
 
 LLS.....qui si piantano querce 

LICEO LINGUISTICO STATALE 

Ninni Cassarà 
C.F. 97291730824 –C.M. PAPM100009 

SEDE: Via Don Orione n. 44 – 90142 Palermo(tel. 091/545307) 
SUCCURSALE: Via  G.  Fattori n. 86 – 90146 Palermo (tel. 091/6711187) 

Ambito Territoriale n. 18 
PEO: papm100009@istruzione.it;PEC:papm100009@pec.istruzione.it 

sito istituzionale: http://www.linguisticocassara.gov.it/ 
 

   - SITO WEB dell’Istituto 

- Amministrazione trasparente 

- Albo Pretorio 

 

PROGETTO FSE 

10.2.5A-FSEPON-SI-2019-315 Competenze trasversali 

Titolo progetto : I start working 

CUP I77I18000580006 
 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie personale Tutor – Figura Aggiuntiva – Personale ATA 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO 
 

 VISTA la programmazione dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la 

realizzazione di progetti per il potenziamento dell’educazione all’Imprenditorialità   - 10.2.5A Competenze 

trasversali  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base.  

 VISTO  il progetto inoltrato da questa Istituzione scolastica in data 08/03/2017  candidatura n. N. 38706; 

  

 VISTE le Disposizioni ed istruzioni per le attuazioni delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei 

2014-2020; 

  

 VISTA la Legge n. 107/15 che prevede il potenziamento dell’offerta formativa per tutti gli indirizzi di studio 

della scuola secondaria di secondo grado; 

 VISTO il precedente Avviso prot. 410 del 14/01/2020 di selezione tra il personale interno per il reclutamento 

di n. 3 tutor e n. 3 esperti interni; 

 VISTO il verbale di Valutazione delle istanze pervenute redatto in data 29/01/2020 ed assunto al prot. n. 

1181; 

 VISTO l’Avviso prot. 823 del 21/01/2020 di Selezione interna di Figure Aggiuntive; 

 VISTO l’Avviso prot. 824 del 21/01/2020 

 VISTO il verbale della Commissione del 29/01/2020 assunta al Prot.1219 di questa Istituzione scolastica, 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.gov.it/


 
DISPONE 

 
Di pubblicare all’albo della scuola in data odierna le seguenti graduatorie: 
 

CARRA SUSANNA Tutor interno per il 
Modulo Travelitè 

30 h 

 
 

Cinzia Savettiere 

Figura Aggiuntiva 
Travalitè 

20 h 

 

Area operativa Assistenti Amministrativi Istanze pervenute Ore  Assegnate 

AREA CONTABILE Li Castri Salvatore 10 h 

Zaccaria Adriana 20 h 

AREA PERSONALE Randazzo Francesca 15 h 

AREA ALUNNI Zummo ignazio 10 h 

AREA PROTOCOLLO Di Miceli Leoluca 10 h 

 
 

AREA ASSISTENTI TECNICI Piscitello Armando 16 h 

 
 

AREA OPERATIVA 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

Istanze pervenute Ore Assegnate 

AGNETTA GIUSEPPE 30 h 

ROMEO GIROLAMO 15 h 

SAVOCA PASQUALE ANTONIO 15 h 

GUARINO INNOCENZO 30 h 

 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo entro e non oltre 7 gg. dalla data di pubblicazione del presente 
all’Albo digitale. 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Crimi Daniela 

 
 


